
ZARZĄDZENIE NR 28/2020
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 21 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia wykazu pracowników Urzędu Miasta Kielce uprawnionych do wystawiania 
i otrzymywania faktur VAT

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                               
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego 
Zarządzeniami Prezydenta Miasta: Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., 
Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r. i Nr 561/2019 z dnia 
31 grudnia 2019 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Do wystawiania i otrzymywania faktur VAT uprawnieni są pracownicy Urzędu Miasta Kielce, których 
wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Pracownicy, o których mowa w ust.1, zarówno wystawione przez siebie faktury, jak i faktury otrzymane, 
po ich sprawdzeniu, podpisują, stosując imienną pieczęć do podpisu,  a w razie jej braku podają pełne imię 
i nazwisko.

§ 2. 

Do zakresów czynności pracowników wyszczególnionych w wykazie stanowiącym załącznik                         
do niniejszego zarządzenia, należy wprowadzić realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust.1.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia zleca się dyrektorom wydziałów, kierownikom równorzędnych komórek 
organizacyjnych, natomiast nadzór nad jego wykonaniem Sekretarzowi Miasta Kielce i Skarbnikowi Miasta 
Kielce.

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 361/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 6 sierpnia 2019 r.                   
w sprawie ustalenia wykazu pracowników Urzędu Miasta Kielce, uprawnionych  do wystawiania 
i otrzymywania faktur VAT.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Prezydent Miasta Kielce

Bogdan Wenta

Id: A4404AD8-DED2-499F-B7D9-C5B0D6896F69. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 28/2020

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 21 stycznia 2020 r.

Wykaz pracowników Urzędu Miasta Kielce uprawnionych do wystawiania                                     
i otrzymywania faktur VAT:

L.p.                  Nazwisko i imię
1. Adach  Wioletta  
2. Ambor-Głowala Ilona
3. Badzińska Mirosława
4. Balicka Wioletta
5. Barchan Anna
6. Bąk Marcin  
7. Boroń Aneta 
8. Boszczyk Katarzyna                        
9. Bukała Jerzy
10. Ciołak Iwona  
11. Chabik Agnieszka
12. Chałoński Jan  
13. Chyczewska Karolina
14. Czaplarska Mariola
15. Czechowicz Magdalena                
16. Czekaj Monika 
17. Czesak Dorota
18. Daranowski Michał  
19. Dąbrowska Urszula
20. Durlik Edyta   
21. Durlik-Adamczyk Małgorzata
22. Dusza-Ciechanowska  Anna
23. Dwurnik Anna
24. Dziublewska Monika
25. Filosek Sławomir
26. Franki Iwona 
27. Gadowski Karol 
28. Gajek Grzegorz
29. Garbarczyk Renata
30. Gawlik Ewa
31. Gierak Aldona  
32. Goraj Jowita  
33. Gójska Magdalena  
34. Głowienka Anna
35. Grabowska Justyna
36. Grabowska  Urszula  
37. Grodzińska  Aneta  
38. Gromniak  Anna  
39. Gumułczyńska  Beata 
40. Guzik Jolanta 
41. Hajdorowicz Artur  
42. Hamanowicz Klaudia  
43. Hawrylczuk Miłosz   
44. Hermanowska Elżbieta 

Id: A4404AD8-DED2-499F-B7D9-C5B0D6896F69. Przyjęty Strona 1



45. Illg–Hadała Danuta  
46. Iwanowska Edyta  
47. Janicka Alina 
48. Janus Edward   
49. Jaroś Wojciech
50. Jurkiewicz Jacek 
51. Juszczyk Dorota  
52. Juszczyk Małgorzata 
53. Kaleta Magdalena  
54. Kalita Agata 
55. Kamela Karolina  
56. Kamińska-Maślarz Karolina 
57. Kapała Marzena
58. Kapusta-Habrowska Elżbieta
59. Karyś Monika 
60. Klich Paweł 
61. Kłaczkiewicz Zofia
62. Korczyńska Elżbieta 
63. Korus Magdalena  
64. Kosek Anna  
65. Kosowska Magdalena   
66. Kot Magdalena
67. Kot Tadeusz
68. Kotarska Edyta  
69. Kozłowska-Surowiec Katarzyna  
70. Kozłowski Patrycjusz
71. Kruk Małgorzata
72. Kubiec Bożena  
73. Kulczycka Katarzyna
74. Kułagowska-Obzejta Zofia
75. Kulińska Justyna  
76. Kundera Anna
77. Kupińska-Pakuła Katarzyna 
78. Kurkowski Leszek
79. Kwietniak Małgorzata
80. Lachowski Tomasz 
81. Lagierska Anita 
82. Lesiak Monika  
83. Libudzic Maciej 
84. Linczowski Tomasz 
85. Lisiecka-Markiewicz Patrycja  
86. Łata Agnieszka
87. Łojek Piotr
88. Łukasik Justyna
89. Łysak Agata
90. Łysek Monika  
91. Małecki Piotr  
92. Maksalon Anna   
93. Marud Izabela  
94. Marczewska-Skowron Daria
95. Mazur Beata
96. Mazur-Pabis Luiza
97. Merkun Monika

Id: A4404AD8-DED2-499F-B7D9-C5B0D6896F69. Przyjęty Strona 2



98. Marzec Agnieszka
99. Mikulski Łukasz
100. Milcarz Magdalena  
101. Michałek Ewa  
102. Michta Agnieszka
103. Mołas Piotr
104. Najgeburska Grażyna
105. Najgeburski Łukasz
106. Nawrocka Anna
107. Nawrocka Magdalena
108. Niburska Jadwiga
109. Nowak-Opuchlik Agnieszka  
110. Obara Barbara
111. Ociepa Elżbieta 
112. Oleksiak  Magdalena 
113. Orłoś Monika
114. Osobińska Katarzyna
115. Palus Ewelina
116. Pamuła Iwona
117. Papuda Krzysztof
118. Paryska Mariusz
119. Pastuszko Mieczysław
120. Piątek-Lasota Marta
121. Pocztowska Justyna  
122. Polak Dorota  
123. Piwowarczyk Małgorzata
124. Praszek Łukasz  
125. Ratuska Joanna   
126. Rabiej Katarzyna
127. Rajchert Stanisław
128. Rogula Barbara
129. Rolka Małgorzata
130. Romanek Magdalena  
131. Rzadkowski Adam
132. Rzepińska Jadwiga
133. Sabat Iwona   
134. Salwa Bogusława
135. Samczyńska Edyta  
136. Siewior Andrzej
137. Skrobot Aneta
138. Słoń Przemysław
139. Smagór Alina
140. Sobczyk Anna
141. Sobierajska Marzenna
142. Soboń Jolanta
143. Stajewska Aneta
144. Staroń Karol 
145. Staszewska Małgorzata  
146. Stelmaszczyk Iwona  
147. Struzik Teresa
148. Syposz Mirosława
149. Szczepaniak Lucyna
150. Szpilska Renata  

Id: A4404AD8-DED2-499F-B7D9-C5B0D6896F69. Przyjęty Strona 3



151. Szymonek Agnieszka 
152. Szwarc Magdalena  
153. Ściegienny Joanna
154. Śmiech Jarosław  
155. Śmigielski Tomasz
156. Świerczyńska Paulina
157. Tokar Piotr  
158. Telka Katarzyna  
159. Tworogowski Krzysztof  
160. Tyszer-Wieczorek Ewa 
161. Wacnik Marek
162. Wajs Aneta
163. Wdowiak Grzegorz 
164. Wesołowska Katarzyna
165. Węglińska Elżbieta  
166. Wijas Agata 
167. Wijas Zdzisław  
168. Wilczyńska Gabriela 
169. Witkowski Grzegorz  
170. Wojtaszek Iwona
171. Wojteczek Ewa
172. Woźniczko Anna
173. Wójcicka Jagoda
174. Wójcik Dariusz
175. Zaborowska Justyna
176. Zarzycki Łukasz
177. Zawadzka Aleksandra
178. Zawadzka Paulina
179. Zimnicka Małgorzata
180. Ziętal Grażyna  
181. Zwierzchowska Małgorzata   
182. Zwierzchowska Monika
183. Zygmunt Iwona

Id: A4404AD8-DED2-499F-B7D9-C5B0D6896F69. Przyjęty Strona 4




